
2020年３月９日
株 主 各 位

３月26日開催 第195回定時株主総会会場における
新型コロナウィルス感染症対策について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2020年３月26日（木曜日）午前10時より、インターコンチネンタルホテル大阪（大阪
市北区）にて当社第195回定時株主総会開催を予定しておりますが、株主総会会場における当社
の新型コロナウィルス感染症対策につきまして以下のとおりご案内申し上げますので、株主の皆
様のご理解ならびにご協力をよろしくお願い申し上げます。
〈当社の対応について〉
・株主総会の当社運営スタッフはマスク着用（一部は手袋も着用）で対応させていただきます。
・会場内にアルコール消毒液を設置します。
・ご希望の方に対し、１人１枚に限りマスクをお渡しいたします。
〈株主懇談会中止について〉
・例年、株主総会終了後にロビーで開催している株主懇談会については、本年は中止いたしま
す。また同時に、ロビーにおけるお茶・お菓子のご提供についても、本年は中止とさせていただ
きます。
〈株主の皆様へのお願い〉
・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意
いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。
・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、特段のご留意をお願い
いたします。
・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用について、ご協力
をお願いいたします。
・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けして入場をお控え
いただくことがございます。
・株主総会の議決権行使は書面またはインターネットによる方法もございますので、そちらのご
利用も併せてご検討ください。詳細につきましては同封の第195回 定時株主総会招集ご通知
４・５ページをご覧ください。
以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、当社ホームページにてご確
認をいただければ幸いに存じます。
当社ホームページURL https://www.nipponpaint-holdings.com/

2020年02月26日 18時30分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）


